
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

13. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PRIS-36120BI
 

CENTURY PRISMA svítidlo 36W 5040lm Bílá

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 36

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/5000 K

Barva Bílá

CCT ANO

Délka 1120

Výška 74

Šířka 59

Závit svorkovnice

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000

Počet cyklů ON/OFF 25000

Stupeň krytí IP20

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 1,979

Hmotnost včetně obalu v KG 0,000

Stmívatelné NE

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 90

Energetická třída D

Záruka 5

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 160

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

13. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
CENTURY Prisma stropní lineární svítidlo 36W je elegantním a praktickým řešením pro moderní interiéry.
Toto modulární svítidlo nabízí nastavitelnou teplotu světla v rozsahu 3000K (teplá bílá), 4000K (neutrální bílá)
a 5000K (studená bílá), což umožňuje přizpůsobení atmosféry prostoru podle aktuální potřeby.
Díky modulárnímu systému lze svítidlo propojit s dalšími jednotkami a vytvořit souvislou světelnou linii o délce až
30 metrů. Možnost kombinovat více svítidel z celého modulárního systému zajišťuje flexibilitu při návrhu osvětlení
v různých typech místností, od kanceláří po obytné prostory.
Svítidlo je navrženo v minimalistickém provedení, které snadno zapadne do jakéhokoliv designového konceptu. S
krytím IP20 je vhodné pro vnitřní použití. Výkon 36W poskytuje dostatek světla pro efektivní osvětlení prostoru,
přičemž moderní LED technologie zajišťuje nízkou spotřebu energie.
Hlavní výhody:
• Modulární propojení až do 30 m, a dalších libovolných tvarů
• Možnost výběru teploty světla
• Elegantní a nenápadný design
• Vysoká svítivost s nízkou spotřebou energie
Svítidlo CENTURY Prisma je ideální volbou pro ty, kteří hledají stylové a flexibilní osvětlení s dlouhou životností.


